

15.1.2025

Lasten ja nuorten osallisuuden kaupunkitasoiset tavoitteet ja johtamisrakenne – strategiakauden 2021–25 arviointi, minikilpailutus HEL 2024-015974

Tämä on Helsingin kaupungin palvelumuotoilua koskevan hankintasopimuksen HEL 2022-002395 / H088-21 (osa-alue 1, palveluiden ja organisaation muotoilu) mukainen minikilpailutus.

Pyydämme Teitä tarjoamaan strategiakauden 2021–25 arviointia tämän tarjouspyynnön ja sen liitteiden mukaisesti.

Hankinnan kohde

Tehtävänä on tehdä arviointi Helsingin kaupungin Lasten ja nuorten osallisuuden kaupunkitasoisista tavoitteista ja johtamisrakenteesta strategiakaudella 2021–25 (KH 7.2.2022).

Arvioinnin avulla suunnataan lasten ja nuorten osallisuuden kaupunkitasoista edistämistä ja johtamista kaupungin tulevilla strategiakaudella.

Arviointi keskittyy seuraaviin osioihin:

1. Arvioinnin pääpaino on lasten ja nuorten osallisuuden kaupunkiyhteisen johtamisrakenteen arvioinnissa. Helsingissä on toiminut vuodesta 2022 alkaen kaikkien toimialojen yhteinen lasten ja nuorten osallisuuden ohjausryhmä, jonka tehtävänä on edistää kaupunkitasoisesti lasten ja nuorten osallisuutta. Miten nykyinen johtamisrakenne (lasten ja nuorten osallisuuden ohjausryhmä) ja sen toimintakulttuuri tukee tavoitteiden edistämistä? Mahdollistaako ohjausryhmän kokoonpano ja asema osana kaupungin ohjausrakenteita vaikuttavan toiminnan lasten ja nuorten osallisuuden edistämiseksi?
2. Lisäksi arvioidaan, miten kaupunkitasoisiin tavoitteisiin on vastattu kuluneen strategiakauden aikana. Kaupunkiyhteiset tavoitteet lasten ja nuorten osallisuuden edistämiseksi ovat: 1) Jokainen lapsi ja nuori kokee osallisuutta ja uskoo mahdollisuuksiinsa vaikuttaa. 2) Lasten ja nuorten ääni kuuluu monipuolisesti kaupungissa. Miten niitä on edistetty kaupunkitasoisesti strategiakaudella 2021–25?

Arvioinnissa hyödynnetään tarpeen mukaan olemassa olevaa aineistoa, palautetta ja selvityksiä. Työtä koordinoivat ja tukevat kaupungin puolelta kulttuurin ja vapaa-ajan toimialan (nuorisopalveluiden) sekä kasvatuksen ja koulutuksen toimialan osallisuudesta vastaavat asiantuntijat. Lopputuotoksen muoto on kirjallinen selvitys. Arviointiin sisältyy johtopäätösosio, joka sisältää suosituksia tulevalle strategiakaudelle. Lisäksi hankintaan kuuluu aineiston ja tulosten esittäminen tilaajalle.

15.1.2025

Tavoiteaikataulu	Toimeksiannon tulee valmistua 30.4.2024 mennessä.
Valintaperuste	<p>Valintaperusteena on kokonaistaloudellinen edullisuus. Määräajassa saapuneet tarjoukset arvioidaan pisteyttämällä alla kuvattujen arviointiperusteiden mukaan. Pisteytyksen kokonaisvaltaisen arvioinnin kohteet ovat (laatupisteet 60 pistettä, hinta 40 pistettä):</p> <ol style="list-style-type: none">1. Arvioinnin karkea toimintasuunnitelma ja aikataulutus: 30 pistettä2. Palveluntuottajan ymmärrys työn tavoitteesta ja toimintaympäristöstä: 20 pistettä3. Referenssit vastaavista toteutuksista: 10 pistettä4. Hinta: 40 pistettä <p>1. Arvioinnin karkea toimintasuunnitelma ja aikataulutus, 30 pistettä</p> <p>Tarjouksessa kuvattu toteutussuunnitelma on selkeä ja realistinen ja vastaa tilaajan tarpeisiin. Toteutussuunnitelmassa ilmenee palveluntuottajan ymmärrys kaupunkiorganisaatiosta ja lasten ja nuorten osallisuudesta sekä työn tavoitteesta. Parhaiten tarpeisiimme vastaava kuvaus saa 30 pistettä, seuraavaksi paras kuvaus saa 20 pistettä, sitä seuraavat 10 pistettä.</p> <p>2. Palveluntuottajan ymmärrys työn tavoitteesta ja toimintaympäristöstä, 20 pistettä</p> <p>Tarjouksessa ilmenee palveluntuottajan ymmärrys kaupunkiorganisaatiosta ja lasten ja nuorten osallisuudesta sekä työn tavoitteesta. Parhaiten tarpeisiimme vastaava kuvaus saa 20 pistettä, seuraavaksi paras kuvaus saa 10 pistettä, sitä seuraavat 5 pistettä.</p> <p>3. Referenssit vastaavista toteutuksista, 10 pistettä</p> <p>Palveluntuottajalla on kokemusta vastaavista hankkeista. Vastaavuudeltaan ja laajuudeltaan parhaat referenssit omaava palveluntuottaja saa 10 pistettä, seuraavaksi paras 5 pistettä ja sitä seuraavat 0 pistettä. Tarjoajan tulee liittää tarjoukseen tieto referensseistä; enintään 3 referenssiä.</p> <p>4. Hinta 40 pistettä, kattohinta 15 000 euroa ilman arvonlisäveroa</p> <p>Kattohinnan alittavasta kokonaishintatarjouksesta saa pisteet seuraavasti: edullisimman tarjouksen antanut saa 40 pistettä, seuraavaksi edullisimman 30 pistettä, sitä seuraavaksi edullisimman 20 pistettä ja sitä seuraavat 10 pistettä.</p>
Hinta	Hinnoitteluperuste on työn kokonaishinta. Hinnat ilmoitetaan ilman arvonlisäveroa (alv 0%).
Osatarjoukset	Osatarjouksia ei hyväksytä.

15.1.2025

Muut ehdot

Tämän minikilpailutuksen perusteella solmittavassa toimeksiantosopimuksessa sovelletaan puitesopimuksen HEL 2022-002395 / H088-21, osa-alue 1, palveluiden ja organisaation muotoilu, sopimusehtoja sekä julkisten hankintojen yleisiä sopimusehtoja palveluhankinnoissa (JYSE 2014 Palvelut, huhtikuu 2022) siltä osin kuin kyseisistä ehdoista ei ole poikettu tässä tarjouspyynnössä.

Tarjouspyynnön vastaisia tarjouksia ei huomioida tarjousvertailussa.

Hankintayksikkö pidättää oikeuden olla hyväksymättä mitään annetuista tarjouksista perustellusta syystä.